
[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Funkční triko dámské 500 ks

Dámské tričko, bílá barva, vhodné pro sport i každodenní nošení, prodyšný, rychleschnoucí materiál, nekousavé, 

projmutý střih, zvýrazňující dámskou siluetu, lem průkrčníku z vrchového materiálu, vnitřní část zadního průkrčníku 

začištěna páskou, plnobarevný sublimační potisk, materiál 100% polyester, gramáž min. 150 g, praní na 40 st., vynikající 

kvalita materiálu a šití, saténová etiketa.

LOGO s LOGOTYPEM  v AJ min. 3,5 cm šířka x min. 3,5 cm výška, v barvě modré, umístění na zadní straně - viz ilustrační 

obrázek, dle:

https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

LOGO Erasmus+ na rukávu dle:

https://eacea.ec.europa.eu/about-eacea/visual-identity_en

Ostatní potisk dle přiloženého grafického návrhu.

Velikosti: 

varianta č. 1:  S = 100 ks, M = 100 ks, L = 100 ks 

varianta č. 2:  M = 100 ks, L = 100 ks

U varianty č. 1: z technologických důvodů  možno zmenšit motiv dále od okrajů.  Potisk: digitální popř. sítotisk.

Varianta 2 zůstává nezměněná - dle původního zadání.

190,00 Kč 179,00 Kč 89 500,00 Kč          VYHOVUJE

2 Funkční triko pánské 400 ks

Pánské tričko, bílá barva,  vhodné pro sport i každodenní nošení, prodyšný, rychleschnoucí materiál, nekousavé, lem 

průkrčníku z vrchového materiálu, vnitřní část zadního průkrčníku začištěna páskou, plnobarevný sublimační potisk, 

materiál 100% polyester, gramáž min. 150 g, praní na 40 st., vynikající kvalita materiálu a šití, saténová etiketa.

LOGO s LOGOTYPEM v AJ min. 3,5 cm šířka x min. 3,5 cm výška, v barvě modré, umístění na zadní straně - viz ilustrační 

obrázek, dle:

 https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

LOGO Erasmus+ na rukávu dle:

https://eacea.ec.europa.eu/about-eacea/visual-identity_en

Ostatní potisk dle přiloženého grafického návrhu.

Velikosti:

varianta č. 1:  M = 100 ks, L = 100 ks, XL = 100 ks

varianta č. 2:   L = 100 ks

U varianty č. 1: z technologických důvodů  možno zmenšit motiv dále od okrajů.  Potisk: digitální popř. sítotisk.

Varianta 2 zůstává nezměněná - dle původního zadání.

190,00 Kč 179,00 Kč 71 600,00 Kč          VYHOVUJE

3 Propisky 50 ks

Vyměnitelná náplň typ F-411 needle, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra tenké psaní, plastové kuličkové pero, 

stiskací mechanismus, gumová úchopová část pro příjemné psaní, vhodné pro reklamní potisk, barva propisky modrá.

Potisk dle - viz ilustrační obrázek:

https://www.by-cz.eu/cz/informace-a-komunikace/

10,00 Kč 9,50 Kč 475,00 Kč                VYHOVUJE

4 Bloky A4 50 ks

Min. 50 listů, šitá vazba po kratší straně, hřbetní pásek v barvě obálky, formát A4, čistý.

Potisk pouze na obálce.

Potisk dle - viz ilustrační obrázek:

https://www.by-cz.eu/cz/informace-a-komunikace/

16,00 Kč 15,80 Kč 790,00 Kč                VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

172 300,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-025-2018_dle_VZD_c._1Propagační předměty (II.) 025 - 2018 (PP-(II.)-025-2018)

Společná 

faktura
NE

Varianta č. 1:

Varianta č. 2:

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a 

to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní

osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech. 

PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ

FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

162 365,00 Kč

Společná 

faktura
ANO

Cíl EÚS, Česká republika – Svobodný stát 

Bavorsko,2014-2020

Evropská unie, Evropský fond pro 

regionální rozvoj

Projekt č. 18 - FSTORE: Přeshraniční 

platforma pro výzkum úložišť

 energie budoucnosti a jejich integrace 

pracoviště

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxx, xxx.

xxx,

Tel.: xxx

xxx,

Tel.: xxx

Univerzitní 20, 

306 14 Plzeň,

Rektor,

UI112

xxx,

Tel.: xxx

Teslova 9, 

301 00 Plzeň,

NTC - SVC,

TF203

xxx,

Tel.: xxx


